
Smlouva poskytování služeb v rámci dětské rekreace
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle právního řádu České republiky v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
mezi těmito účastníky:

Proti proudu s.r.o.

se sídlo: Lány u Dašic 34, 53002 Pardubice
IČO: 08029377
DIČ: CZ08029377
zastoupený: Vladimír Mauer- jednatel
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Základni škola Pardubice, Benešovo náměstí 590, Pardubice, 53002

se sídlem: Benešovo náměstí 590, Pardubice, 53002
IČO: 60158999
kontaktní osoba: RNDr. Dana Rutteová
objednatel: Mgr. Ema jičinská (ředitelka ZŠ)
(dále jen-,,objednate1'°)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je stanoveni podmínek, za jakých poskytovatel poskytne objednateli ubytovací
a stravovací služby pro účely dětské rekreace. Služby budou poskytnuty pro 50 osob, a to v termínu
od rekreačním zařizenI Tramtáryje, Ostřetín 256, Ostřetín 53401, (dále jen

,,středisko")

||. POVINNOSTI Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje za jistit následujÍcÍ služby:
a) ubytování v chatkách s prostěradlem. Pokud není dohodnuto jinak, nástup na ubytování umožní

poskytovatel v den příjezdu od 9:00 hodin. V případě dřivějšÍho vyklizení pokojů nebo chatek,
než je odjezd účastníků, poskytovatel zabezpečí uschování zavazadel v uzamykatelných
prostorech v areálu,

b) stravování pro Vaši ŠVP nabIzIme pro účastníky formou baliČku, který zahrnuje pitný režim a
stravu šestkrát denně (snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolednI svačina, večeře a druhá
večeře). Prvním jídlem bude ve Vašem případě oběd (2.6.2025) a posledním také oběd

(6.6.2025).

1



c) uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařIzenI a
podmínky požární ochrany. Poskytovatel dále prohlašuje, že používaná voda vyhovuje jakosti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona Č. 258/2000 sbírky o ochraně veřejného zdraví",

d) poskytovatel zabezpečí pořádek a dezinfekci společných prostor a sociálnIch zařIzenI,
ubytovacích prostor,

e) poskytovatel seznámí objednatele s ubytovacím řádem střediska, koupacím řádem a
dalšími řády pro zajištění řádného použÍvánj prostor poskytovatele.

Ill. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. objednatel je povinen:
a) řádně užívat ubytovací prostory způsobem, který je v souladu s řády střediska a s řádnou

I V r

peci,
b) dodržovat příslušné bezpečnostní, provozní, technické a protipožární předpisy platné pro

středisko a dále dbát v této souvislosti pokynů poskytovatele,
c) uhradit případné vzniklé škody způsobené činnostIobjednatele,
d) vyklidit ubytovací prostory do 10:00 hodin, pokud není domluveno jinak,
e) řádně a včas oznámit o navýšení počtu úČastníků, poskytovatel dále rozhodne, zda je

takové navýšeni možné,
f) řádně a včas, nejpozději sedm dní před zahájením pobytu, oznámit poskytovateli aktuálni

počet účastníků,
g) řádně a včas, nejpozději sedm dni před zahájením pobytu, sdělit požadavky na diety

(lepek, laktóza, vegetariáni), v opačném případě poskytovatel nezaručuje splněnItakových
požadavků,

h) objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu podle níže uvedených platebních
podmínek.

lV. CENA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu ve výši:
Uvedená cena zahrnuje: 4x baliček, oběd navíc, dva bloky programu, prostěradlo, DPH, sportoviště,
koupaliŠtě. V případě zapůjčenINžkovin bude účtován poplatek 100,- KČ na osobu/pobyt.

2. Cena je kalkulována pro sazby DPH známé ke dni podpisu smlouvy. V případě, že by v 'době plnění
smlouvy platila DPH jiná, je poskytovatel oprávněn cenu upravit v závislosti na případné |egis|ativni
změně.

3.

2



VI. STORNO PODMÍNKY

1. V případě, že objednatel neobsadí potvrzený počet účastníků, je poskytovatel oprávněn požadovat
uhrazení stornovacího poplatku, a to ve výši 300,- KČ/ den za osobu.

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právni vztahy neupravené touto smlouvou se řIdi
příslušnými právními předpisy České republiky.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně se souhlasem obou stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni.
4. Smluvní strany svým podpisem potvrzuji, že smlouvě rozumějí a s jejím obsahem bezvýhradně

souhlasI.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3


